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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7059/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUNIROH, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7059 / 205080318
NIDN / NIDK : 0301017811
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEDOYA SELATAN RT/RW. 007/001
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ106 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ021 Reguler-1 Jakarta
5 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ023 Reguler-1 Jakarta
6 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KJ022 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ021

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor ReaRea

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 55 Sejarah
Perkembangan
Bahasa
Indonesia

Hybrid Pengantar
Bahasa
Indonesia

Perkuliahan berjalan lancar Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 53 Ragam Bahasa Hybrid Ragam Bahasa Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 55 EYD Edisi 5 Hybrid EYD (ejaan yang
disempurnakan)

Perkuliahan berjalan lancar Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 54 Diksi dan
Kalimat Efektif

Hybrid Diksi atau
Pilihan Kata

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 55 Surat Menyurat Hybrid Membuat surat
lamaran
pekerjaan

Perkuliahan berjalan lancar Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 55 Pengembangan
Paragraf

Hybrid Paragraf Perkuliahan berjalan lancar Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 53 Pengembangan
Wacana

Hybrid Wacana Perkuliahan berjalan lancar Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 53 Sistematika
Karya Tulis
Ilmiah

Hybrid Menyimak Perkuliahan berjalan lancar Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 51 Konvensi
Naskah I

Hybrid Konvensi
Naskah I

Perkuliahan berjalan lancar Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori Konvensi
Naskah II

Hybrid konversi naskah
II

perkuliahan berjalan lancar Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 52 Notasi Ilmiah Hybrid Notasi Ilmiah Perkuliahan berjalan lancar Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 47 Digitalisasi
Referensi

Hybrid Digitalisasi
Referensi

Perkuliahan berjalan lancar Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 51 Reproduksi
Tulisan: Artikel
Ilmiah

Hybrid Reproduksi
Tulisan: Artikel
Ilmiah

pERKULIAHANBERJALANLANCAR Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
07:30 -
09:10

7059 - Dr.
MUNIROH ,
SE, MM
Ruang : R711

Teori 44 Presentasi Hybrid Presentasi Perkuliahan berjalan lancar Selesai
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 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/24/25, 3:00 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ021

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

1. 20240301016 NANA AULIA
ANGRAINIH

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20240301118 FADLIKA
ANSORI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20240301125 RISKA
ANDRIYANI

H H H H H H H H H A H H H I

4. 20240301168 AMALIA
SHOLEHAH

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20240301181 NAZMA
NAURA PUTRI
MAULANA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20240302052 FADHILA
NOVIA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20240302060 SAYYIDINA
ARAS KURNIA

H H H H H H H H A H A H A S

8. 20240302078 SALWA
RAEVITA
FARIHA

H H H H H H H H H A H A H H

9. 20240302115 MARISSA
CILFINI
SITUMEANG

H H H H H H I H H A H A H H

10. 20240302205 JUSUF NOEL
SAHETAPY

H H H H H H H H H A H A H I

11. 20240302218 ZAHRA NUR
SHAUMI
ZULKIFLI

H H H H H H H H H H H H H S

12. 20240303024 MAY LINDA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20240303027 THALYA
RAYZEL

H H H H H H H H H A A H A H

14. 20240303033 FARISHA
RAHMA
ARDIANA

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20240303048 MUHAMMAD
HADITS
EFFENDI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240303050 DINI MEYLANI H H H H H H H H H H H H H I

17. 20240303062 ALYCHA
TANEZA

H H H H H H H H H A H H H H

18. 20240303073 IRSYA DEA
AFRILIA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20240303076 SUCI AULIA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20240303106 SUZZA NEBO H H H H H H H H A H H H H H

21. 20240304013 MAHESA
RAFLI

H H H H H H H H H H H H A S

22. 20240306002 AUZINIANSY
ARADYA
RACHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240306004 NI KADEK
REPILIANA

H H H H H H H H H H H A H H
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24. 20240306014 REVANIA
FAIQAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240306024 SALMA FITRI
DZAKIYAH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240306030 DINDA FITRIA
NURPRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20240306042 HAFIDZ
TAJRIYAN
FAHRUROZI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240308004 ERIC
SUNNARDY

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20240308013 FAIZ HABIBI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20240311009 ANISYA
FEBRIYA

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240311016 JUNIAR
CHAIRULIANI

H H H H H H S H H H H H H H

32. 20240311068 MAHARANI
SUKMA
HAPSARI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20240311090 IRMA YANTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20240311104 PASKALIS
NESTA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20240311112 ZAHRA
SYAHIRAH

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20240311126 NABILA NUR
AZIZAH

H A H H H H H H H A H A H H

37. 20240311132 SELA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20240311136 ALVINA
DAMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20240311140 MUHAMAD
AKBAR
SEPTIYANO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240311147 SEKAR MUTIA
ANANDA
CHOIRUNNISA

H H H H H H H H H H H A H H

41. 20240311213 YUSMI
YOLANDA BR
SARAGIH

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20240606006 MAIESYAH
SYAAKIRAH

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20240606012 WIVIONABILA
CAROLIN

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20240606028 RIZKA ADZMI
AL
MAWADDAH

H H H H H H H H H H H H H S

45. 20240606030 DIVA AULIA
PRAMESTI

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20240606036 RAGIL AKBAR H H H H H H H H A H A H A H

47. 20240606038 HANSEN DIO
GINTARA

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20240606042 KAYLA
RAHMADHANI
ALI

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20240606052 STEFANIA
DEWI WAWU

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20240606064 DZAKWAN
NURAQIL
ALITYO

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20240606068 RAFLI ADLI
FARHAN

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20240606078 ANNISA
ZAHRA
FIRDAUSYA
NUGRAHA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20240606080 CASEY PUTRI
WIDYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20240701131 LAILATUL
AFIFAH

H A H H H H H H H H H A H H

55. 20240701132 NAILUL MUNA
ALSAFINATUL
KUBRO

H H H A H H H H I H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Indonesia Dosen : Dr. MUNIROH , SE, MM (7059)

Kode MK dan Kelas : UNV111 KJ021

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (R711)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. MUNIROH , SE, MM pada tanggal 23-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20240301016 Nana Aulia Angrainih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 81,43 82.14   A

2. 20240301118 Fadlika Ansori 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

3. 20240301125 Riska Andriyani 92,86 75,00 80,00 80,00 75,00 68,57 77.14   A-

4. 20240301168 Amalia Sholehah 100 80,00 80,00 80,00 80,00 84,29 82.43   A

5. 20240301181 Nazma Naura Putri Maulana 100 80,00 80,00 80,00 80,00 94,29 83.43   A

6. 20240302052 Fadhila Novia Ramadhani 100 70,00 80,00 80,00 71,00 51,43 73.24   B

7. 20240302060 Sayyidina Aras Kurnia 78,57 85,00 80,00 80,00 85,00 85,71 83.43   A

8. 20240302078 Salwa Raevita Fariha 85,71 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 81.14   A

9. 20240302115 Marissa Cilfini Situmeang 85,71 75,00 80,00 80,00 75,00 48,57 74.43   B+

10. 20240302205 Jusuf Noel Sahetapy 85,71 75,00 80,00 80,00 75,00 41,43 73.71   B

11. 20240302218 Zahra Nur Shaumi Zulkifli 100 90,00 80,00 80,00 80,00 94,29 88.43   A

12. 20240303024 May Linda 100 80,00 80,00 80,00 80,00 95,71 83.57   A

13. 20240303027 Thalya Rayzel 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 54,29 71.29   B

14. 20240303033 Farisha Rahma Ardiana 100 87,00 80,00 80,00 87,00 87,14 86.91   A

15. 20240303048 Muhammad Hadits Effendi 100 75,00 80,00 80,00 75,00 68,57 77.86   A-

16. 20240303050 Dini Meylani 100 74,00 80,00 80,00 74,00 74,29 77.83   A-

17. 20240303062 Alycha Taneza 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 91,43 82.43   A

18. 20240303073 Irsya Dea Afrilia 100 90,00 80,00 80,00 90,00 90,00 89.00   A

19. 20240303076 Suci Aulia Azzahra 100 80,00 80,00 80,00 80,00 97,14 83.71   A

20. 20240303106 Suzza Nebo 92,86 0,00 80,00 0,00 0,00 62,86 23.57   E

21. 20240304013 Mahesa Rafli 92,86 90,00 80,00 80,00 90,00 90,00 88.29   A

22. 20240306002 Auziniansy Aradya Rachman 100 82,00 80,00 80,00 82,00 82,86 83.49   A

23. 20240306004 Ni Kadek Repiliana 92,86 68,00 80,00 80,00 68,00 68,57 72.94   B

24. 20240306014 Revania Faiqah 100 70,00 80,00 80,00 70,00 58,57 73.86   B

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

2/24/25, 3:01 PM Pengisian Nilai
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25. 20240306024 Salma Fitri Dzakiyah 100 75,00 80,00 80,00 75,00 68,57 77.86   A-

26. 20240306030 Dinda Fitria Nurpratiwi 100 75,00 78,00 80,00 75,00 74,29 78.23   A-

27. 20240306042 Hafidz Tajriyan Fahrurozi 100 75,00 80,00 80,00 75,00 25,71 73.57   B

28. 20240308004 Eric Sunnardy 100 80,00 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00   A

29. 20240308013 Faiz Habibi 100 80,00 80,00 80,00 80,00 94,29 83.43   A

30. 20240311009 Anisya Febriya 100 90,00 80,00 80,00 90,00 92,86 89.29   A

31. 20240311016 Juniar Chairuliani 100 82,00 80,00 80,00 82,00 82,86 83.49   A

32. 20240311068 Maharani Sukma Hapsari 100 0,00 80,00 0,00 0,00 21,43 20.14   E

33. 20240311090 Irma Yanti 100 90,00 80,00 80,00 90,00 90,00 89.00   A

34. 20240311104 Paskalis Nesta 100 80,00 80,00 80,00 80,00 87,14 82.71   A

35. 20240311112 Zahra Syahirah 100 80,00 80,00 80,00 80,00 100,00 84.00   A

36. 20240311126 Nabila Nur Azizah 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 18,57 67.71   B-

37. 20240311132 Sela Anjani 100 90,00 80,00 80,00 90,00 92,86 89.29   A

38. 20240311136 Alvina Damayanti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

39. 20240311140 Muhamad Akbar Septiyano 100 80,00 80,00 80,00 80,00 90,00 83.00   A

40. 20240311147 Sekar Mutia Ananda Choirunnisa 92,86 71,00 80,00 80,00 71,00 71,43 75.03   B+

41. 20240311213 Yusmi Yolanda Br Saragih 100 80,00 80,00 80,00 80,00 85,71 82.57   A

42. 20240606006 Maiesyah Syaakirah 100 78,00 80,00 80,00 78,00 78,57 80.66   A

43. 20240606012 Wivionabila Carolin 100 0,00 80,00 0,00 0,00 61,43 24.14   E

44. 20240606028 Rizka Adzmi Al Mawaddah 100 74,00 80,00 80,00 74,00 74,29 77.83   A-

45. 20240606030 Diva Aulia Pramesti 100 80,00 80,00 80,00 80,00 91,43 83.14   A

46. 20240606036 Ragil Akbar 78,57 70,00 80,00 80,00 70,00 57,14 71.57   B

47. 20240606038 Hansen Dio Gintara 100 80,00 80,00 80,00 80,00 81,43 82.14   A

48. 20240606042 Kayla Rahmadhani Ali 100 90,00 80,00 80,00 90,00 90,00 89.00   A

49. 20240606052 Stefania Dewi Wawu 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

50. 20240606064 Dzakwan Nuraqil Alityo 100 70,00 80,00 80,00 70,00 37,14 71.71   B

51. 20240606068 Rafli Adli Farhan 100 75,00 80,00 80,00 75,00 67,14 77.71   A-

52. 20240606078 Annisa Zahra Firdausya Nugraha 100 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.86   A

53. 20240606080 Casey Putri Widyanto 100 70,00 85,00 80,00 70,00 57,14 74.21   B+

54. 20240701131 Lailatul Afifah 85,71 75,00 80,00 80,00 75,00 57,14 75.29   B+

55. 20240701132 Nailul Muna Alsafinatul Kubro 85,71 0,00 80,00 0,00 0,00 45,71 21.14   E
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